ACTUADORES ELECTROMECÁNICOS | TECNOLOGÍA DE MOTOR
Motores trifásicos AC
Visión global  |  0,37 kW - 5,5 kW
Tamaño Potencia
P
Velocidad
nominal Par

con freno (en caso necesari)
con 2° eje (en caso necesario)
 Ejemplo de pedido:   90-P4-1,5-B5-B-2W
ACTUADORES ELECTROMECÁNICOS | TECNOLOGÍA DE MOTOR
Motores trifásicos
Forma constructiva con patas B3
Tamaño a1 b1 e1 c1 f1 g i2 s1 d l t u u
71 90 112 141 71 75 142 7 7 45 14 30 16 5
80 100 125 159 80 90 160 9 17 50 19 40 21,5 6
90 125 140 179 90 106 180 9 17 56 24 50 27 8
100 140 160 199 100 123 200 12 20 63 28 60 31 8
Tamaño
kW sin freno con freno con freno y 2° eje
c e f g1 M
(de 4 polos) k k1 d1 l1 k k k1 d1 l1
71 0,37 248 281 14 30 2 63 295 325 11 23 11 108 136 188 5
71 0,75 248 281 14 30 263 295 325 11 23 11 105 136 188 5
80 0,75 277 315 19 40 305 330 375 19 40 11 125 154 211 6
80 1,5 277 315 19 40 305 330 375 19 40 11 125 154 211 6
90 1,5 329 378 24 50 390 390 432 19 40 13 155 174 227 8
90 2,2 329 378 24 50 348 390 432 19 40 13 155 174 227 8
100 3 369 429 28 60 433 433 487 24 50 14 175 192 248 10
100 4 369 429 28 60 433 433 487 24 50 14 175 192 248 10
Para este modelo le podemos ofrecer un
motor con brida (p. ej.: B14) con patas
montadas adicionalmente.
Esta Versión normalmente tiene un plazo
de entrega corto. Las cotas son las
mismas.
Nos reservamos el derecho a modificar las dimensiones sin
cambiar la denominación del motor.
Ro
sc
a
M
ACTUADORES ELECTROMECÁNICOS | TECNOLOGÍA DE MOTOR
Tamaño a1 b1 e1 f1 g i2 s1 d l t u
71 105 70 85 2,5 141 30 M6 14 30 16 5
80 120 80 100 3 159 40 M6 19 40 21,5 6
90 140 95 115 3 179 50 M8 24 50 27 8
100 160 110 130 3,5 199 60 M8 28 60 31 8
Tamaño
kW sin freno con freno con freno y 2° eje
g1 M
(de 4 polos) k k1 d1 l1 k k k1 d1 l1
63 0,18 212 238 11 23 261 261 285 9 20 172 4
63 0,25 212 238 11 23 239 261 285 9 20 172 4
71 0,37 248 281 14 30 263 295 325 11 23 188 5
71 0,75 248 281 14 30 263 295 325 11 23 188 5
80 0,75 277 315 19 40 305 330 375 19 40 211 6
80 1,5 277 315 19 40 305 330 375 19 40 211 6
90 1,5 329 378 24 50 390 390 432 19 40 227 8
90 2,2 329 378 24 50 348 390 432 19 40 227 8
100 3 369 429 28 60 433 433 487 24 50 248 10
100 4 369 429 28 60 433 433 487 24 50 248 10
Motores trifásicos
Forma constructiva de brida B14B, brida grande
B14:  brida con rosca interior
B:   brida grande
Nos reservamos el derecho a modificar las dimensiones sin
cambiar la denominación del motor.
Rosca M
ACTUADORES ELECTROMECÁNICOS | TECNOLOGÍA DE MOTOR
Motores trifásicos
Forma constructiva de brida B14B, brida grande
Tamaño a1 b1 e1 f1 g i2 s1 d l t u
71 140 95 115 3 141 30 M8 14 30 16 5
80 160 110 130 3,5 159 40 M8 19 40 21,5 6
90 160 110 130 3,5 179 50 M8 24 50 27,5 8
100 200 130 165 3,5 199 60 M10 28 60 31 8